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Formati 2 

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN  JANAR-DHJETOR 
2024 

AUTORITETI KONTRAKTOR:  SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR  

 

 
 
 
 
 
 

Nr 

 
 

Objekti i 
Prokurimit 

Tipi i Kontratës 
(mall/punë/shërbim

/ Marrëveshje 
Kuadër 

LLoji i procedurës 
së prokurimit 

/Minikontratë në 
kuadër të 

marrëveshjes 
kuadër/Amendame

nt kontrate për 
nevojat e fillim 

viti 

Fondi limit pa 
t.v.sh  me të 
cilin është 
shpallur 

procedura 

Data e 
zhvillimit 

të 
procedures 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatorëve 

ekonomik  i/të 
shpallur fitues 

dhe NUIS 

Vlera e 
kontratës së 

nënshkruar pa 
t.v.sh 

Organi që ka 
zhvilluar 

procedurën e 
prokurimit në rastin 

e procedurave të 
përqendruara/autori

teti i deleguar 

 
1. 

Blerje gazi Argon, 
Acetilen dhe Oksigjen 
per laboratorin e 
SHGJSH. 

 
 

Mall 

 
 

Blerje e vogël 

 
 

   333.333 Lekë 

 
 

20.02.2024 

 
Messer AlbaGaz 

NIPTI- 
K78317002F 

 

 
 

275.000 Lekë 

 
 

Sh.Gj.Sh 

 
2. 

Blerje vendosje vajra 
dhe filtra per automjetet 

e SHGJSH. 

 
Shërbime 

 
Blerje e vogël 

 
100.000 Lekë 

 
23.02.2024 

 
Auto Tech Solution 

NIPTI- 
M12417020N 

 

 
99.999 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
3.  

 
Blerje biletash avioni per 
SHGJSH. 

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
180.000 Lekë 

 
27.02.2024 

 
Amadeus Tours 

NIPTI- 
K31528061N  

 
 179.900 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 
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4.  
Furnizmim me reagent 
kimike e materiale te 
tjera laboratorike. 

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
583.333 Lekë 

 
29.03.2024 

 
  Krijon SHPK 

NIPTI-
K12023001A 

 
498.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
5. 

 
Blerje biletash avioni per 

SHGJSH. 

 
Mall 

 
Blerje e vogël 

 
260.000 Lekë 

 
29.03.2024 

 
Amadeus Tours 

NIPTI- 
K31528061N 

 
185.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

 
6. 

Blerje biletash avioni per 
SHGJSH. 

 
Mall 

 
Blerje e  vogël 

 
230.000  Lekë 

 
11.04.2024 

 
Amadeus Tours 

NIPTI- 
K31528061N 

 
228.000 Lekë 

 
Sh.Gj.Sh 

7 Blerje karburanti Diessel 
për kontratën me AKM. 

Mall Blerje e  vogël 140.120 Lekë 27.05.2024 2A2F-L OIL 
NIPTI- 

L41915013M 

105.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

8 Blerje biletash avioni per 
SHGJSH. 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

55.000 Lekë 27.06.2024 Amadeus Tours 
NIPTI- 

K31528061N 

54.900 Lekë Sh.Gj.Sh 

9 Shërbim kalibrimi për 
paisjet teknologjike viti 
2024. 

Mall Blerje e  vogël 500.000 Lekë 04.07.2024 Krijon SHPK 
NIPTI-

K12023001A 

495.000 Lekë Sh.Gj.Sh 
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10 Blerje Siguracionesh për 
automjetet dhe varkën e 
SHGJSH. 

Mall Blerje e  vogël 230.000 Lekë 06.07.2024 ALBSIG-SHA 
NIPTI- 

K42108801C 

225.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

11 Blerje materiale pastrimi 
dhe dezinfektimi per 
SHGJSH. 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

100.000 lekë 28.08.2024 HENRI-2010 
NIPTI- 

M01321501F 

99.750 Lekë Sh.Gj.Sh 

12 Blerje bilete avioni 
Geneve(Zvicer) 

Mall Blerje e  vogël 80.000 lekë 13.09.2024 Amadeus Tours 
NIPTI- 

K31528061N 

66.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

13 Blerje 6 bileta avioni per 
nevoja te SHGJSH 

Mall Blerje e  vogël 90.000 lekë 23.09.2024 Amadeus Tours 
NIPTI- 

K31528061N 

89.900 Lekë Sh.Gj.Sh 

14 Blerje kompjuterash per 
SHGJSH 

Mall Blerje e  vogël 1.000.000 lekë 24.09.2024 Atila Electronic 
NIPTI- 

L82002001S 

395.225 Lekë Sh.Gj.Sh 

15 Blerje bilete avioni 
Bruksel dhe Varshave 

Mall Blerje e  vogël 235.000 lekë 03.10.2024 Amadeus Tours 
NIPTI- 

K31528061N 

230.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

16 Blerje kancelarie per 
SHGJSH 

Mall Blerje e  vogël 250.000 lekë 15.10.2024 InfoSoft Office 
NIPTI- 

J62426002Q 

214.600 Lekë Sh.Gj.Sh 
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17 Blerje bilete avioni 
Norvegji dhe Greqi 

Mall Blerje e  vogël 160.000 lekë 24.10.2024 Amadeus Tours 
NIPTI- 

K31528061N 

159.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

18 Blerje gaz Argon Mall Blerje e  vogël 58.333 lekë 29.10.2024 GTS ALBANIA 
NIPTI- 

J61905015B 

56.400 Lekë Sh.Gj.Sh 

19 Kancelari per AKM Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

25.000 lekë 13.11.2024 EURO OFFICE 
NIPTI- 

K31803032W 

25,000 Lekë Sh.Gj.Sh 

20 Blerje kompjuterash per 
SHGJSH hera e dytë 

Mall Blerje e  vogël 604.750 lekë 14.11.2024 Elvi Kryekurti 
NIPTI- 

M32011025N 

582,705 Lekë Sh.Gj.Sh 

21 Blerje bojra printer e 
ploteri fotokopje  per 
SHGJSH 

Mall Blerje e  vogël 333.333 lekë 18.11.2024 InfoSoft Office 
NIPTI- 

J62426002Q 

234.900 Lekë Sh.Gj.Sh 

22 Furnizim me materiale 
elektrike per nevoja te 
SHGJSH 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

83.333 lekë 02.12.2024 Henri Hakorja 
NIPTI- 

M22210032T 

83.250 Lekë Sh.Gj.Sh 

23 Kancelari per projektin 
EMOD-NET 2024 

Mall Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

8.333 lekë 12.12.2024 EURO OFFICE 
NIPTI- 

K31803032W 

8.333 Lekë Sh.Gj.Sh 
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24 Servis per varken 
Gjeologu 1 

Shërbime Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

12.500 lekë 12.12.2024 GRASHI SHPK 
NIPTI- 

K72301501E 

12.500 Lekë Sh.Gj.Sh 

25 Auditimi i  Laboratorit 
2024 

Shërbime Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

66.667 lekë 13.12.2024  Gentian Muça 
NIPTI- 

M01323027B 

66,660 Lekë Sh.Gj.Sh 

26 Blerje pjese kembimi per 
makinat e SHGJSH 

Mall Blerje e  vogël 375.000 lekë 05.11.2024 Techno-Lux Shpk 
NIPTI- 

L61415029I 

343.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

27 Botimet e SHGJSH Mall Blerje e  vogël 166.667 lekë 18.12.2024 TRIPTIK 
NIPTI- 

J97426216L 

92.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

28 Riparim zyrash per 
ambientet SHGJSH 

Punë Blerje e  vogël 350.000 lekë 25.11.2024 DOKSANI-G 
NIPTI- 

L21809501H 

299.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

29 Rimbushje fikse zjarri Shërbime Blerje nën 100.000 
lekë pa tvsh 

33.333 lekë 23.12.2024 Eljon Qamilja 
NIPTI- 

K91817005J 

32.400 Lekë Sh.Gj.Sh 

30 Blerje paisje 
teknologjike per 
SHGJSH 

Mall E hapur e thjeshtuar 3.333.333  lekë 17.12.2024      Krijon SHPK 
NIPTI-

K12023001A 

3.139.000 Lekë Sh.Gj.Sh 
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31 Furnizim me karburant 
Diesel per vitin 2024-
2026 

Mall E hapur e 
thjeshtuar(kryer nga 

OPB) 

5.000.000 lekë 30.12.2024 Kastrati Energy 
NIPTI- 

J61813529P 

5.000.000 Lekë Sh.Gj.Sh 

              

 

 

                                                                                     

 

                                                                                         DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                       Adrian Bylyku 
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Miratoi:N.Gjapi (D.Sh.M) 
Nr.kop.3 (tre) 
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